
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
miasta Kostrzyn nad Odrą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze. zm.) oraz Uchwała nr XXIII/146/21 Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie statutu Kostrzyńskiego Centrum Kultury, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 1. W zasobie nieruchomości gminnych znajduje się budynek położony przy ul. Mikołaja Kopernika 1, 66-470  
Kostrzyn nad Odrą, zlokalizowany na działce nr 080101_1.0004.266/15, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Słubicach Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr GW1S/00017525/3.          

2. Budynek jest wykorzystywany na cele związane z ustawowymi zadania własnymi gminy. 

§ 2. 1. Zarządza się oddanie w bezpłatne użyczenie budynku, o którym mowa w § 1.1. 

2. Biorącym w użyczenie będzie Kostrzyńskie Centrum Kultury.  

3. Dane dotyczące ww. budynku zawarte są w wykazie nieruchomości, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną ustalone w  umowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi Inwestora. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
Andrzej Kunt 

Id: B81BE7E4-6307-4CF4-BB3D-9A588AD55406. Uchwalony Strona 1



                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                      do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn  nad Odrą  nr 201/2021                                

                                                                                                                                                                                                                                                         z dnia 22 listopada 2021r. 

 

WYKAZ  GP.0050.58.2021.MZ  

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                     

(Dz.U. z 2021r. poz.1899 j.t. ze zm.), podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Miasta Kostrzyn nad Odrą, przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym. Przedmiotem wykazu jest nieruchomość gruntowa 

określona poniżej: 
 

 

Lp. Oznaczenie nieruchomości   Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania  

Lokalizacja:  

załącznik graficzny nr 

2 

Okres użyczenia 

Id działki, powierzchnia 

całkowita w ha 

Nr KW/ Zapisy 

w KW 

obciążające 

nieruchomość 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

1 080101_1.0004.266/15 

 

0,1113 

 

GW1S/000175

25/3 
Teren z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, 

oznaczony symbolem 9UA - tereny 

istniejących usług administracji 

Uchwała Nr XIX/187/2000 

z dnia 2010-09-28 

 

 

Działka płaska, 

zabudowana budynkiem 

trwale związanym z 

gruntem, teren 

utwardzony.  

ID. budynku: 

080101_1.0004.266/7.1_

BUD (jednostka rej.: 

G.1859). Budynek 3 

kondygnacyjny o pow. 

zabud. 408. 

 Budynek użyteczności publicznej. 

Instytucja kultury pn. „Dom Praktyk 

Twórczych”. 

 

2 

 

 

 

 

 

nieokreślony 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz na stroni internetowej 

www.kostrzyn.pl- zakładka BIP - wykazy, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

     Termin wywieszenia wykazu w siedzibie Urzędu Miasta na tablica ogłoszeń I piętro od dnia od dnia: 

    

    ………………2021 r. do dnia …………………2021 r. 

             - publikacja w BIP: ………………….2021 r. 

             - publikacja w prasie ………………...2021 r. 

Id: B81BE7E4-6307-4CF4-BB3D-9A588AD55406. Uchwalony Strona 1

http://www.kostrzyn.pl-/


Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą nr 201/2021  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 
 

 

 

 

Id: B81BE7E4-6307-4CF4-BB3D-9A588AD55406. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

